附件4：

银川唐徕回民中学教育集团公开选调教师实施方案
为了满足教育集团发展的需要，提高办学质量，加强学校师资力量，优化教师结构，银川唐徕回民中学教育集团面向区外公开选调20名教师。为做好选调工作，经研究，制定如下实施方案。

一、成立选调工作领导小组

组  长：杜殿川

副组长：田红霞

成  员：杨晓梅  赵  成  汪建国  申晓平  马亚宁
下设办公室主任：汪建国

成  员：何  林  张  瑶  刘自忠  马  群 王卫青

冯莎莎
特邀：相关单位人员监督指导。

二、选调教师范围及名额

1.选调范围：区外正式在编教师（与单位签有服务协议，服务期不满的教师、特岗未转正的均不在此次选调范围内），年龄不超过35周岁（1983年8月5日以后出生），高级教师可放宽年龄至45周岁（1973年8月5日以后出生）。
2.选调学科及名额：高中英语教师1名；初中教师19名：语文4名，英语5名，数学3名，生物1名，化学1名，信息技术1名，体育1名，政治3名。
三、选调条件

思想品德好，作风正派，业务能力强。教师基本功扎实，能运用标准普通话和现代教育技术手段开展教育教学工作。身体健康，具有适应岗位要求的身体条件，符合选调体检标准（教师资格条例规定）。

高中：
1.年龄不超过35周岁（1983年8月5日以后出生），高级教师可放宽年龄至45周岁（1973年8月5日以后出生）。
2.具有本专业的高级中学教师资格，全日制一次性本科及以上学历,所学专业与任教学科一致，教学经验丰富，有高三毕业班教学经历，胜任高中班主任工作。
    初中：

1.年龄不超过35周岁（1983年8月5日以后出生），高级教师可放宽年龄至45周岁（1973年8月5日以后出生）。

2.具有初中及以上本专业教师资格，全日制一次性本科及以上学历，所学专业与任教学科一致，教学经验丰富，有初三毕业班教学经历，胜任班主任工作。

 四、选调程序
1.报名方式：应聘者必须亲笔填写《应聘教师登记表》，提供学历证书、教师资格证书、各种等级证书及荣誉业绩证书等原件及复印件，经资格审查通过后报名登记。

2.报名地点：

银川唐徕回民中学办公室，联系电话：0951-5045101。

3.报名时间：2019年8月5日至7日，上午9：00-12：00，下午14：30-18：00。
4.选调方式

（1）笔试：应聘教师必须参加专业水平测试。

时间：待定
地点：银川唐徕回民中学（高中部）
（2）试讲：通过专业水平测试的教师，按照选调职数1：3比例，参加试讲（班级讲课）：提前12小时备课，抽签决定试讲顺序，设封闭候课室。或当天通过抽签确定试讲课题，独立准备三十分钟后，用15分钟进行现场“讲课”，5分钟进行答辩，由专家小组考核打分。

试讲具体时间、地点待定。邀请相关部门人员进行监督。
5.经笔试、试讲，综合荣誉业绩等因素确定人选后，由学校派主管人事的领导和相关人员对被确定的人员进行考察，考察内容包括政治思想、工作作风、为人品行，有无违纪违法等方面，考察合格后进行录用。

五、有关事项
1.报名提交的材料须真实、准确。提供虚假材料一经查实即取消资格。

2.报考人提供的联络方式须有效、准确，便于随时联络、通知试讲等有关事宜。